ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:              /UBND

V/v đăng ký nhu cầu phôi Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với

đất trên địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ba Dinh, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15 và Luật Kinh doanh

bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15

ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ Quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường Quy định về hồ sơ địa chính, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ Quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Để đảm bảo cho việc thực hiện cấp Giấy chứng quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất quy định tại điểm h khoản 1 Điều 5 Nghị định số

151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ. UBND xã Ba Dinh đăng ký nhu

cầu phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất,

cụ thể, như sau:

Nội dung Đăng ký Số lượng Ghi chú

Phôi giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu tài sản gắn liền với

đất

50 Trụ sở UBND xã Ba Dinh: thôn Nước

Lang, xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi

  Kính đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi quan tâm./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng KT xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-08-13T08:31:01+0700

		2025-08-13T10:05:58+0700

		2025-08-13T10:05:58+0700

		2025-08-13T10:05:58+0700